XNC Professional 系列说明书
YQTC-24003  Rev.E  2026.01
1 / 4
XNC Professional 系列 AI 边缘控制器
概述
XNC Professional(Pro)系列 AI 边缘控制器是 IP 型高级可编程控制
器，是研奇智联 LUBAN 解决方案的组成部分。控制器设计适用于
多种复杂应用，如冷却、加热、给排水、照明及空调和通风系统

• 极简设计 LED 指示灯显示控制器的运行状态
• 标准 DIN 导轨安装方式
订购信息
产品型号 数据接入能力(最大) 网口 RS485↓端口 USB 输入/输出点
BAC-3551-150 1000 2 3 1 9UI 2DO 4AO
BAC-3551-240 1000 2 3 1 16UIO 5DI 3DO
BAC-3451-030 1000 2 3 1 N/A
BAC-3551-151 3000 2 3 1 9UI 2DO 4AO
BAC-3551-241 3000 2 3 1 16UIO 5DI 3DO
BAC-3451-031 3000 2 3 1 N/A
说明：RS485↓端口表示产品可下接点位扩展口。
技术规格
处理器 Dual-core ARM Cortex-A7 32-bit
内存 内存: 512MB, 闪存: 4GB